
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 

Câmara Municipal de Salinas da Margarida 

Segunda- feira 03 de Junho de 2013 • Ano I • N° 6 

GESTOR: JOSELITO PEREIRA DOS SANTOS 

Publicações deste Diário 

 
  

 

        LICITAÇÕES E CONTRATOS   

 

 EXTRATO DE CONTRATO – 010/2013   
 EXTRATO DE CONTRATO – 011/2013 
 EXTRATO DE CONTRATO – 012/2013 

 



- 2 - 

 

 

 

 

Segunda - Feira 

03 de Junho de 2013 

Ano I - N°6                                               

1 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS   – EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 010/2013 

 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SALINAS DA MARGARIDA. CNPJ/MF 

n° 32.634.362/0001-20. CONTRATADA: ALINE FREIRE DOS SANTOS, 

INSCRITA NO C.P.F: 063.341.825-01. Fundamento Legal, da Lei 8666/93 OBJETO:                                                                                                                                                                                              

Contratação de serviços prestados como auxiliar do gabinete do presidente desta 

casa legislativa. Preço: R$ 3.600,00( três mil e seiscentos reais). Data da Assinatura: 

03/06/2013. DOTAÇÕES: Unidade: 0101000 – CAMARA MUNICIPAL, 

Programa: 2.002 – GERENCIAMENTO DA CAMARA, Elemento: 33.90.36.00 – 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA, Fonte: 01 – 

RECURSOS PROPRIOS DE TRANSFERENCIAS; JOSELITO PEREIRA DOS 

SANTOS. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Segunda - Feira 

03 de Junho de 2013 

Ano I - N°6                                               

1 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS   – EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 011/2013 

 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SALINAS DA MARGARIDA. CNPJ/MF 

n° 32.634.362/0001-20. CONTRATADA: JESSICA SANTOS DO ROSARIO, 

INSCRITA NO C.P.F: 059.454.435-14. Fundamento Legal, da Lei 8666/93. OBJETO:                                                                                                                                                                                              

Contratação de serviços prestados na organização dos arquivos e limpeza geral da 

parte superior do prédio da câmara municipal. Preço: R$ 3.500,00 ( três mil e 

quinhentos reais). Data da Assinatura: 03/06/2013. DOTAÇÕES: Unidade: 0101000 – 

CAMARA MUNICIPAL, Programa: 2.002 – GERENCIAMENTO DA CAMARA, 

Elemento: 33.90.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA 

FISICA, Fonte: 01 – RECURSOS PROPRIOS DE TRANSFERENCIAS; 

JOSELITO PEREIRA DOS SANTOS. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 4 - 

 

 

 

 

Segunda - Feira 

03 de Junho de 2013 

Ano I - N°6                                               

1 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS   – EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 012/2013 

 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SALINAS DA MARGARIDA. CNPJ/MF 

n° 32.634.362/0001-20. CONTRATADA: GILENO DE OLIVEIRA FELIX, 

INSCRITA NO CNPJ: 18.018.347/0001-27. Fundamento Legal, da Lei 8666/93. 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 002/2013. OBJETO:                                                                                                                                                                                              

Contratação de serviços Especializados na Assessoria e Consultoria Jurídica em 

Direito Constitucional e Administrativo. Preço: R$ 30.800,00( trinta mil e 

oitocentos reais). Data da Assinatura: 06/05/2013. DOTAÇÕES: Unidade: 0101000 – 

CAMARA MUNICIPAL, Programa: 2.002 – GERENCIAMENTO DA CAMARA, 

Elemento: 33.9.35.00 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA, Fonte: 01 – RECURSOS 

PROPRIOS DE TRANSFERENCIAS; JOSELITO PEREIRA DOS 

SANTOS.PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL. 

 


		2013-06-03T10:19:39+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 03/06/2013 10:19:40 -03:00(GMT).;




